rJSU PERMERCATI

UN'I1SOLA DI QuALITA
OFFERTE VALIDE DAL OY AL 14 OTTOBRE 2023

D’ AUTUNNO'

P

SECONDA PARTE

FLLI GELLING GAMBERI INTER|
PASTA DI SARDEGNA CONE 2 KG
LINEA BLU )

VARI TIPI




A E VERDURA

NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO DEDICATO

@ DAL 04 AL 08 OTTOBRE 2023 ﬁ

PATATE BIANCHE . . BIETOLE
NOVELLE ' e AL MAZZO
ALKG | ' :

)

4

/A- - €0.99 I~ Bt
alkg o al mazzo

MELE GALA | MELONE VERDE : POMODORO CILIEGINO INDIVIA BELGA
ALKG: ALKG ! CONF. 500 G CONF. 500 G

UVA BIANCA : PERE ABATE
ITALIA : \ D AL KG

“ AL KG
4 P
5 g

LATTUGA ICEBERG | FINOCCHI |
ALKG :




FRESCHI

PARMALAT ZYMIL INVERNIZZI PHILADELPHIA SAVIOLA
YOGURT S.LATTOSIO MOZZARELLA MOZARI 250 G GRANA PADANO
VARI TIPI 3X100 G GRATTUGIATO FRESCO

2X125 G . T70G

-""--\.

Qunnﬂpm)
TO5I0S el 2 -

€ 0,89 € 1,9 € 2,49 € 0,99
al kg ¢ 3,56 al kg € 6,63 al kg € 9,96 alkg €14,14
ARBOREA AlIA WUDY INSALATA DI MARE ZIA TONINA
BURRO WURSTEL CLASSICO E VERDURE CULURGIONES
200G 250G 1 KG ALLA MENTA
- 250 G
Il
"_"\"f
= awudy - 163
A o= ! :
@ﬂ@fﬂ? o == — :m:gy 8) B 5__-__,/}

i)Y |
| € 1,9 € 0,89 1,99
al kg € 9,95 al kg € 3,56 el y90 al kg € 7,96
SU SIRBONI BERETTA
PROSCIUTTO CRUDO 1 PROSCIUTTO CO'I_I'Q
: PEPATO % A ALTA QUALITA
ALLETTO GRAN BONTA

ALLETTO

€1,69
al kg € 16,90
SORRENTINO GALBANI CAMOSCIO D’ORO FIORE SARDO
SALAME MILANO FILANTE ALLETTO DOP
ALLETTO ALLETTO

€ 1,9

al kg € 10,90 al kg € 9,90 al kg € 13,90 al kg € 19,90

€ 1,09 € 0,99 €1,39

“



BEVANDE

SMERALDINA

PURA GIOIA DI VIVERE

PRENDI

Kl (@ www.acquasmeraldina.it

DERBY
BITTER ROSSO
©6X100 ML

€ 1,69

PET 15|

NATURALE
FRIZZANTE

MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI
e 500 ML

6% ol

GRMGINAL TASTE

RICHIL AMI

COCA COLA
ORIGINAL/ZERO
BI-PACK

2X1,35 LT

allt€1,11

YOGA
SUCCHI
VARI TIPI
3X200 ML

m
}.I
' i
-
2 N & L
- LY A

SPRITE/FANTA
BI-PACK
2X1LT

C L e1,9

€ 1,19
al It €1,98 ‘3‘1&4%‘%&4 al It €1,00
BAVARIA STELLA ARTOIS
BIRRA PREMIUM BIRRA
3X330 ML . 66 CL

Lol

Bavaria |

=
A

€ 1,29 € 2,39 € 1,35

allt € 2,82 al It € 2,58 allt €241 al lt € 2,05

CANTINA DEL SELLA&MOSCA CANTINA DEL _ CANTINA DORGALI

VERMENTINO VINO TORBATO \!ERMENTINO CANNONAU TUNILA

DI MONTI DOC ABBAIA ROSSO IGT DOC

VERMENTINO 750 ML 750 ML 750 ML
— S’ELEME DOCG
750 ML

SV, e,

€ 3,99

al It € 5,32

allt€6,25

al It € 4,39

€ 4,29

allt€5,72




& SURGELATI 3

GAMBERI INTERI
ARGENTINA L2

EXTREME COOKIE
CONO BISCOTTO
GELATO

. CONF. 2 KG

VARI TIPI X4 284 G

ALGIDA BAIOCCHI MARS/TWIX/

CORNETTO GELATO BOUNTY/SNICKERS
VARI TIPI E GUSTI X4 320 G MULTIPACK

X4228 G X4

avS

‘,' |_|\‘¢1"‘

€ 3,99 € 3,75
al kg €17,50 al kg € 11,72
TORTUOVO OROGEL OROGEL P1ZZOLI
RAVIOLI RICOTTA VERDURI PUNTE DI ASPARAGI PATASNELLA AIRFRYER
E SPINACI 750 G 300 G 500 G
500 G ! ==t

F”!

€ 2,85 € 1,9 € 3,99 € 2,19
al kg € 5,70 al kg € 2,65 al kg € 13,30 al kg € 4,38
VALSOIA FINDUS ARBI UNOPIU
BURGER PISELLI NOVELL SUGO ALLASTICE FILETTO DI PANGASIO
OX75 G 1KG 220 G 600 G
CFindus,! BESET
Pl
NOVELLI

\ |

- -k_
€ 2,85 A € 2,75 € 2,75
al kg € 19,00 € 4,35 al kg € 12,50 al kg € 4,58

“



LAVAZZA ORO
CAFFE
250 G

E s ] 3
ZY(DII
Alta Digeribilita

IL BENESSERE

SIVINCE
o MAT TIN:#

) LAVAZZA
CAFFE CREMA&GUSTO
18 CIALDE

INGUADRA IL OR CODE O VAl SU € 4,69 2
WWW.ZYMILLEENESSERESIVINCEIT al kg € 18,76 € y 90
FER SCOPRIRE | PREMI wmum
LAVAZZA LAVAZZA
A MODO MIO A MODO MIO
VARI TIPI GINSENG
X12

X16 CAPS

s o
zvmll zvmtl

taviiria

€ 4,54 € 3,84
LAVAZZA PARMALAT GRANAROLO NOVI
A MODO MIO LATTE P.SCREMATO LATTE ACCADIAD  TAVOLETTA CIOCCOLATO
SUERTE NERO 1LT P.SCREMATO/ NERO NERO VARI TIP!
X16 CAPS — . 0% DI GRASS| 75G
—— —— ! :

\iasia D € 1 59

ey | y
€ 2,16 €1 ,05 al kg € 21,20
LINDT FERRERO FERRERO TRE MARIE
TAVOLETTA CIOCCOLATO NUTELLA NUTELLA B-READY WAFER
VARI TIP! 950 G 132 G VARI GUSTI
50-100 G 140-175 G

€ 1,59

al kg € 12,05

€ 5,9

sconto 20% al kg € 6,31




BAULI FERRERQ BUONDI DORIA
CROISSANT FARCITI KINDER COLAZIONE PIU CLASSICO BISCOTTI BUCANEVE
VARI TIPI CLASSICA/INTEGRALE X6 198 G MAX|I GOCCE XL
X6 300 G X10 PZ ; - —— 300G
| _ TRy
Fen/R R Q. >
i & ; Bucaneve
Ma o0
.4
' r
€1,79 € 1,69
al kg € 6,50 al kg € 9,04 al kg € 5,63
GRANCEREALE MULINO BIANCO F.LLI CELLINO F.LLI CELLINO
BISCOTTO CLASSICO BISCOTTI FETTE BISCOTTATE FARINA MANITOBA
500 G VARI TIPI CLASSICHE/INTEGRALI 1 KG
350 G 324 G

al kg € 3,58 al kg € 3,57 al kg € 3,06 € 1,00
CARAPAN MULINO BIANCO GUTTIAU PRINGLES
PANE CARASAU CRACKERS SNACK FARSER PATATINE
200 G SALATI/NON SALATI VARI TIP| E GUSTI VARI TIPI 160-175 G
500G roseessesy 70 G

SALATE i

SNACK 1 ELEE

- ME

e B pimGLE] FLAME

‘ \
Q(;L; |
, € 1,57 € 0,75 <D
al kg € 11,75 kids al kg € 3,14 al kg €10,71 € £,35
ROBERTO ROBERTO SACLA SACLA
PANE BIANCO GRAN PIADA CAPPERI OLIVE MORATE
400 G CLASSICA/OLIO EVO IN ACETO SNOCCIOLATE
330 G 50 G = 150 G
Roberfo] Roberfo|
PANE pET CRANPUDA
FETTE — e

i
€ 1,20 €1,19 € 1,3
“¥ alkg €3,00 al kg € 3,64 al kg € 23,80 al kg € 9,27
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SAN GIULIANO TIGULLIO
OLIO EXTRAVERGINE GRAN PESTO RICOTTA-
@ ; L'ORIGINALE TARTUFO-PEPE
1LT 185G
gano g Vg !
CO”B €3,99 e
Il condimento, A
gllboagitgell\?e“rgﬁ]geeg}“oﬁva L‘xO 'JI RIDATTR TAETERE =
che combina ) Ny __/} g | FEF H!Hn
pah b erbe e | ™ i 'T
" amnad,
\Qé e C(’elrlnég)rl#%ig € 1 78
assorbimento
oliodante.com di calcio e fosforo
€ 8 ;99 al kg 9,62
MUTTI MUTTI PARMALAT CHEF KRAFT
POLPA DATTERINI PASSATA DI POMODORO PANNA CUCINA MAIONESE TUBO
2X300G 700 ML 200 ML 150 ML
! T v 1
pﬂ'ﬂﬂﬂ'
Y A
¥ i -
T
e
€ 1,9 € 1,29 € 1,39 €1,15
al kg € 3,32 al kg € 1,84 al It €6,95 al It € 7,67

Il JHE

LONZA DI SUINO:
TRANCIO!
AL KG:

DALO4 AL 08 OTTOBRE

SOVRACOSCE DI POLLO
CONF. GRAN RISPARMIO

BRACIOLE DI SUINO:
CONF. GRAN RISPARMIO; il
: OFFERTA

ALKG: TR
| GRAN RISPARMIO

@ OFFERTA %
' CONFEZIONE W)
| GRAN RISPARMIO

DAL 09 AL 14 OTTOBRE

FETTINE SCELTE

DI BOVINO ADULTO

AL KG

AL KG



SOSTENIBILITAE...

PRODUZIONE
INTEGRATA
E TRACCIABILITA’

Molto piu che pomodoro

100% RACCOLTA
MECCANIZZATA

RELAZIONI SOLIDE
CON | NOSTRI
AGRICOLTORI

SENSIBILIZZAZIONE
AMBIENTALE




UITONI '

insa surgelata .
margherita 300g/
qase 400 g

PINSA CARLOFORTINA ‘(

Tonno, pesto e pemodorini | ey |
TIGULLIO MAREBLU ) o
GRAN PESTO | FILETTI DI TONNO RECK'S
ALLA GENOVESE VARI TIPI . G
VARI TIPI SRR 130 G r el
190 G
€ 1,78 &= € 3,75 |
aI kg€937 — al kg € 20,83 ' =
PINSA AUTUNNO |
Zlcea, provola e noci '
ZUCCA ARBOREA
AL KG - PROVOLINA AFF./
' —_—a— PROVOLETTA
. 250G -
|
€129"_ € 3,49 =
al kg " al kg|€ 13 96 “ui=> 1_'1 R~ allt € 2,22
peck, radicchio e anqnnzolq - ‘ | |
MERANO | B sTELLA
PECK | y ARTOI
TAGIONATO | BIRRA
LL'ETTO 66 CL
€ 1,39 €1,
allt €2, os

al kg € 13,90



IGIENE CASA

SVELTO
DETERSIVO PIATTI
VARI TIPI
3X980 ML

oepuRtA SPic ai g

ACE
SPRAY
SGRASSATORE/
BAGNO

ACQUISTA | PRODOTTI FELCE AZZURRA,
OGLI | PUNTI E RICHIEDI GLI ESCLUSIVI PRE

..e se acquisti prodotti di ti ifologle diverse

(ad es. bagnodoccia, sapone liquido, ammorbidente)

FELCE
AZZURRA

1923-2023

ACE ACE VANISH VIM

,f;g WC GEL CANDEGGINA GENTILE  OXIACTION BIANCO-ROSA CLOREX DETERGENTE

' MULTIGETTO REGOL. IGIENIZZANTE POLVERE 500 G POLVERE 850 G
. VARI TIPI

2,3LT ~ GEL750ML

700 ML
€ 1,89 € 3,79 €edse e 1,19
SOLE MASTROLINDO FAIRY RAID
LAVATRICE POLVERE SPRAY 500 ML/ ORIGINAL/PLATINUM TARME GEL LAVANDA
BIANCO SPLENDENTE DILUITO 930 ML ALLIN 1 X2 PZ

52 MIS g]_ VARI TIPI VARI TIPI X12-X14-X17 Eite Q




ARTICOLI CASA

SCOTTEX CUKI ARIX
ASCIUGATUTTO CARTA DA FORNO PANNO PAVIMENTI
TUTTOFARE PRETAGLIATA STROFI

2 ROTOL| 25 FOGLI 33X38

eed
_:--\
.

N
4

w‘ J; H
€ 1,19 €1,79
CUKI ENERGIZER ENERGIZER
VASCHETTE IN ALLUMINIO PILE TORCIA ALCALINE PILE STILO/MINISTILO
VARI TIPI E MISURE VARI TIPI X 2/ ALCALINE POWER

TRANSITOR ALCALINA X1 X4 PZ

ULTIMA CAT GOURMET MON PETIT
CROCCANTINI FILETTINI PER GATTO
PER GATTO CARNE/PESCE VARI GUSTI
FUNZIONALI VARI TIPI 4X85 G
440 G
€ 2,25 € 2,59
al kg € 5,11 al kg € 8,63
PEDIGREE SPECIAL DOG CATISFACTIONS
PATE PER CANE EXCELLENCE SNACK PER GATTO
AGNELLO-POLLO/ BOCCONCINI PER CANI VARI GUSTI
ADULTI MINI/MEDIUM 60 G
POLLO TACCHINO VAR GUSTI
' 800G — 100G
el,75 5% €0,65 € 1,40
al kg € 5,83 ~ alkg€6,50 al kg € 24,83

“



CURA PERSONA

LYCIA DEO
\ I_{J VAPO 75 ML SPRAY 150 ML
* ) VARI TIPI ROLL ON 50 ML
‘A \'/ J_ - VARI TIPI
'ePFIGAGA bl i i Fivo | S
L E I(A(lA D ( Lycla,  LYClA ot
'1“‘ " LYCIA
w)|x e
=N~ H
€ 2,99 = €1,9
GILLETTE DURBAN’S
RASOIO R&G BLUE3 X4+2/ DENTIFRICIO
SENSITIVE X4+1 TOTAL/ALITO FRESCO
75 ML

**Prezzo liberamente determinato dal riveditore

ACQUISTA 1 PRODOTTO GARNIER
E PROVA A VINCERE OGNI GIORNO

1 ANNO DI PRODOTTI GARNIER

*Invia un SMS al numero 339 995 8840, scoprirai sub\to se ha\ vintouna de\le 70 box di prodom Garnier per la fornitura di Tanno. Digita senza
spazi e separati da un asterisco: dat laspesasenza virgola (€€cc) ed il numero documento completo
di zeri ma senza trattino. Conserva lo scontrino anche se| la glooata non sara vincente per leventuale estrazione di recupero. Regolamento
integrale richiedibile te a servizioc oM oppure ¢ ile sul sito ganier.t Concorso “PROVA
AVINCERE1ANNODI PRODOTTI GARN\ER OGNIGIORNO” valldo dal 07082023 1510.2023. Valore montepremi €13.780,20 (IVA esclusa).

@ -, e ,89
DERMOMED DERMOMED FRESH&CLEAN TENDERLY
BAGNODOCCIA DETERGENTE INTIMO SALVIETTE INTIME/ CARTA IGIENICA
VARI TIP! LENITIVO/ANTIBATT.  MILLEUSI/STRUCCANTI ULTRA COMFORT

650 ML 250 ML VARI TIPI X40-X20 X6 RT

- = =
iy i
4 3 e
‘-\E - U‘Etiﬂn = pirs bt -
o, g B,
E A = ; ._-.:_J |
» " ol
€ 1,49 e 1,19 € 3,19
LINES LINES LADY LINES SPECIALIST
INTERVALLO LADY ANATOMICO X10 PANTS PLUS

PLUS MAXI/MAXI LONG MEDIUM X8/

LARGE X7




Dal 09 al 14 ottobre 2023

Pronti, partenza...-( \ ONVENIENZA!

—= & Offerte a tempo da non lasciarsi sfuggire ))

ARBOREA BERETTA MAREBLU CASA DEL GRANO
YOGURT MAGRO WURSTEL TONNO IN OLIO DI OLIVA GNOCCHETTI
VARITIPI 4PZ100 G 6X60 G VARITIPI
2X125G 500G

O €2,78 €1,98 P J A
3 pezzi 3 pezzi 2 4 »99 €2 »25
1pz1,39€ 1pz 0,99 € 13,86 €alkg 4,50 € alkg
BONI MEDA TORTUOVO MISURA AMICA CHIPS
% GELATI IN VASCHETTA SEBADAS CORNETTO PRIVOLAT ELDORADA
VARI GUSTI 200G ALBICOCCA/CIOCCOLATO PATATINA GRIGLIATA
500G 298 G M a 130G

H £ - '.

€3,85 €2,35 sﬁy =€325 : S €119

7,70 €alkg 1,75 €alkg 10,91€ al kg 9,15 € alkg
HULALA PARMALAT CHEF TENALADY SPAZZY
DA MONTARE BESCIAMELLA ASSORBENTI SUPER SACCO SECCO
200 ML 200 ML X15 CON MANICI
LIMONE/LAVANDA
28 L X 15PZ
]
CHEF
E#J‘ﬂlmwffa
5 “~.n#'"
w\""' l.lﬂ‘ e ey
€4,78
€ 0,59 € 0,99 3 pezzi
2,95 €allt a95€allt g 4 »99 1pz239€

&9




“IMPERDIBILI

Per soli 4 giorni una sfilata
di offerte da non perdere!

ROBERTO CASAR SALAMELLA DI SUINO
PANE TRAMEZZINO POMODORI PELATI AL KG
250G 800 G

€ 1,39
al kg € 5,56 al kg € 1,61

CANTINA TREXENTA CARBONE DI LEGNA

VINO SEGOLAJ e ] 2,5 KG
VARI TIPI i
750 ML

o™

] ] CARBONE.
. W 7/ LEGNN N

i 3 .";. hlif].

- € 1,89
al It € 2,52



LA CONVENIENZA NON TERMINA
IN VOLANTINO

Le offerte

continuano

PROVINCIA CAGLIARI
® GERGEI - via Santa Barbara, 35
Lun-Sab 07:30-13:00/16:30-19:30 - Chiuso merc. e Dom.
# GESICO - Vig Umberto |, 35
Lun-Sab 08:00-13:00/16:00-1%.00
Chiuso mercoledi pomeriggio e la domenica
® ORROLI - via Demuro, 8
Lun-Sab 08:30-13.00/16:30-19:00 -
Chiuso mercoledi pomeriggio e la domenica
® PULA - via SantEfisio, 17
Lun-Sab 08:00-13:30/16:30-20:30 - Chiuso dom. pomeriggio
® QUARTUCCIU = via Nazionale, 145a
# SILIQUA - via Petrarca, 37
Lun-Sab 08:00-13:00/16:30-19:30 - Chiuso dom. pomeriggio
PROV. CAREDHIM!GtESIAS
® |GLESIAS - Via Martini, 19
Lun-Sab 08:00-13: I'Ef 17:00-20:30
® BUGGERRU - Piazza del minatore n.l
Lun-Sab 08:00-13:00/17.00-20:00
PROV. MEDIO CAMPIDANO
® GESTURI - Via Fra Nicola, 55 ( piazza Chiesa )
= ARBUS - Via Kennedy, 1l
Lun-Sab 08:00-13.00/16:30-19:30 - Dom. chiuso
PROVINCIA ORISTANO

# PAU - Via San Giorgio, 62

Lun-Sab 08:00-13:00/16:30-19:30 - Chiuso merc. e dom.
s MASULLAS - Via Cappuccini, 19

Lun-Sab 8:00/13.00 - 17:00/20.30

Domenica e Mercoledi pom. chiuso
0783 991582

e TERRALBA - Vio Neapolis, 31

NEI NOSTRI PUNTI VENDITA TROVERAI
TANTISSIME ALTRE PROMOZIONI

PROVINCIA NUORO
e TORPE - via Lombardia, 35/37
Lun-Sab 0200/13.00 - 16:00/20:00
Domenica 08:00/13:00
PROVINCIA SASSARI
® ERULA - Via Nazionale, 77
Lun-Sab 08:00-13.00/16:00-19:00
Chiuso merc. pomeriggio e dom.
& MARTIS - Via ltalia, 7
Lun-Sab DB:G'D-—I'E:M{ 16:00-19:00 -
Chiuso merc. pomeriggio e dom.
o MORES - via VittEmaniele, 206/212
Lun-Sab 08:00-13:00/16:30-19:30
& OLMEDO Via Padre Cubeddu
Lun-Sab 08:00-13:30/16:30-20:00
& SASSARI Via Carlo Lenci, 4
Lun-Sab 07.30/13.15 - 168.30/20:15
Dormenica chiuso
PROVINCIA OI.BIA,’ TEMPO
& CALANGIANUS - Vio Olbia, 14 A
Lun-Sab D&ﬂﬂ-l&:ﬂﬂﬂﬂ:Sﬂ-Iﬁ:Sﬂ
Chiuso merc. pomeriggio e dom.

SUPERMERCATI
DI SARDEGNA

SARDEGCNA a PIU

Zindle, loc*Su Tasund’, str, C7 - 09039 Villacidro (VS)
e Per affiliazioni, rivelgersi al numero 353 4354 490

Condizioni di vendita : ferme restando il rispetto della legge nB0 del 19/3/80 per le vendite ivi disciplinate
ed eventualmente incluse nel presente cataloge, al sensi e per gli effetti dell’art.1336 c.c. fa merce sara
disponisibile per la vendita ai prezzi indicati, salve | casi di mancata o ritardata consegna da parte dei
produtton/fornitort, Offerte valide per quantita 2d uso familiare e fino ad esaurimento scorte. | prezzi
possono subire variazioni per eventuali errori di stampa efo modifica alle leggi fiscali. | prezzi ele
condizioni di vendita saranno praticate limitatamente al pericdo indicate. Le foto hanno vatore puramente

iHustrativo e possona non rispecchiare limmagina del prodotto.



